РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2013 г.                                       № 26                                          х. Венделеевка

О внесении изменений в постановление

Главы  Туриловского сельского

поселения от 31.08.2009 № 31
  В связи с актуализацией состава общественной комиссии по жилищным вопросам на территории Туриловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Внести в постановление Главы Туриловского сельского поселения от 31.08.2009 № 31 «О создании общественной комиссии по жилищным вопросам на территории Туриловского сельского поселения» следующие изменения:
         1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                                    В.А. Ткаченко
Постановление вносит

специалист первой категории Администрации
Туриловского сельского поселения
                                           Приложение
       к постановлению Администрации

         Туриловского сельского поселения

                                                                                              от 09.04.2013 № 26

СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ЖИЛИЩНЫМ ВОПРОСАМ

НА ТЕРРИТОРИИ ТУРИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель комиссии:       Ткаченко В.А. – Глава Туриловского

                                                 сельского   поселения

Зам. председателя

комиссии:                               Данильченко Н.А. – ведущий специалист

                                                Администрации Туриловского сельского поселения

Секретарь комиссии:            Малая С.П.. – специалист первой категории

                                                Администрации Туриловского сельского поселения

Члены комиссии:                  Ткаченко Е.В. – ведущий специалист сектора

                                                экономики и финансов Администрации

                                                Туриловского сельского поселения

                                                Слепцова Н.А. – депутат Собрания депутатов

                                                Туриловского сельского поселения
                                                (по согласованию)

                                                          Глушко Т.И. – депутат Собрания депутатов

                                                Туриловского сельского поселения

                                                (по согласованию)